2022 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社ホリスティックキュアーズ

東京都港区新橋 6-16-10

TEL：03-6809-2480

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

価格改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当サイ

トをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、突然ではございますが、このたび当社販売製品の一部を価格改定させていただきます。

外国為替の円安傾向による製品の仕入れ価格の上昇や、輸送コストの高騰が続いていることは、

ご高承のとおりでございます。当社も価格安定を目指して、仕入先との価格交渉、流通コストの

削減などに努めてまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に申し上げにくいことではございますが、下記ブランド商品の価格改定をさせ

ていただきます。

＜対象ブランド＞ BIOTOP 911

＜価格改定時期＞ 2022 年 12 月 1 日～

＜新価格表＞ ※全て税込み表記

商品名 従来価格 価格改定後 備考

911 SOS ｷｯﾄ ¥2,200 \2,750 価格改定

911 ｼｬﾝﾌﾟｰ 250ml

(NEW)

 \3,080 容量変更

330ml在庫終了次第 250mlへ切替

911 ｼｬﾝﾌﾟｰ 330ml ¥3,300 ¥3,300 価格改定なし、在庫限り

911 ｼｬﾝﾌﾟｰ 1000ml ¥5,500 ¥6,050 価格改定

911 ｵｲﾙ 30ml ¥3,850 ¥4,400 価格改定

911 ﾏｽｸ 250ml

    (NEW)

 \4,950 容量変更

350ml在庫終了次第 250mlへ切替

911 ﾏｽｸ 350ml ¥5,500 ¥5,500 価格改定なし、在庫限り

911 ﾏｽｸ 850ml \7,700 \8,250 価格改定

お客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解いただきますととも

に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具